Prefeitura Municipal
De Sítio Novo - MA

Av. Leonardo de Almeida, S/N – Centro – CEP.: 65925-000 – 05.631.031/0001-64

PORTARIA Nº 666/2025-GP.

Designa o servidor Leandro Sabino da Silva para a

função de Coordenador de Radiologia no Hospital

Municipal Sitionovense Frei Alberto Beretta – Sítio

Novo/MA.

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado o servidor LEANDRO SABINO DA SILVA,

portador do RG nº 021200392002-8 SESP/MA e do CPF nº 022.694.363-18, para

exercer a função de Coordenador de Radiologia no Hospital Municipal Sitionovense

Frei Alberto Beretta, Sítio Novo/MA.

Parágrafo único. O servidor ora designado é Técnico em

Radiologia, contratado, admitido em 02 de janeiro de 2025, vinculado à Secretaria

Municipal de Saúde de Sítio Novo/MA.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado
do Maranhão, em 17 de dezembro de 2025.

______________________________
ANTONIO COELHO RODRIGUES

  PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-17T16:20:42-0300
	ANTONIO COELHO RODRIGUES:50518232387